02.02.2022 Intern! broj m: 25

R.br. Naziv artikla-usluge O.mj. Kolicina Cijena tznos stavke

1 FUJIKURA EL / Elektroda, par, za FSMSOS/6OS/70S/7OS+ KQM 3 698,00 2.094,00

UKUPNO RACUN
POREZ NA DODANU VRIJEDNOST 25,00% na 2.094,00

2.094,00
523,50

HRK =2.617,50
Slovima; DvijeTisuceSeststotinaSedamnaest kn i Pedeset Ip
Dospiece plaiania: 03.04.2022

Naiin pladanja; Transakcljski racun 
HUB Podaci za piacanje

Piilikom placanja pozovite se na broj odobrenja; [HR01] [577-25-202226]

Skladiste: 2 SkladiSte Dugave
Pladanje u korist racuna; Zagrebacka banka IBAN: